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Zikowsky Paula, zweitstärkste Athletin nach Sinclairpunkten. 

 

 

 

 

Mannschaft Gold Silber Bronze

KSV Rum 2

KSV Hercules Leopoldstadt 1 1

ATUS Bruck / Mur 1 1

AKH Vösendorf 1 1

Union Lochen 1 1

SK Vöest 1 1

AC Union Krems 1

Badener AC 2 1

KSV Pressbaum 1 1

HSV Langenlebarn - Kraftsport 1

ESV Wels 1

WSV-ATSV Ranshofen 1

UAK Waldviertel 1

AK Nord Wien 1

Medaillenspiegel Staatsmeisterschaft der Frauen 2022
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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schmutzer Petra 55 kg 1. Schmutzer Petra 75 kg 1. Schmutzer Petra 130 kg

2. Walter Katrin 52 kg 2. Walter Katrin 62 kg 2. Walter Katrin 114 kg

3. Bauer Carmen 42 kg 3. Bauer Carmen 59 kg 3. Bauer Carmen 101 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Werle Bernadette, MA Bsc 70 kg 1. Werle Bernadette, MA Bsc 87 kg 1. Werle Bernadette, MA Bsc 157 kg

2. Vaculik Verena, BA 55 kg 2. Vaculik Verena, BA 74 kg 2. Vaculik Verena, BA 129 kg

3. Bergonzi Alina 53 kg 3. Krepper Claudia 67 kg 3. Krepper Claudia 120 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Zikowsky Paula 81 kg 1. Zikowsky Paula 96 kg 1. Zikowsky Paula 177 kg

2. Raidel Lena 72 kg 2. Novak Alina 93 kg 2. Novak Alina 163 kg

3. Novak Alina 70 kg 3. Raidel Lena 90 kg 3. Raidel Lena 162 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Hahn Victoria, BSc 80 kg 1. Hahn Victoria, BSc 100 kg 1. Hahn Victoria, BSc 180 kg

2. Bauer Lina 70 kg 2. Bauer Lina 93 kg 2. Bauer Lina 163 kg

3. Bartl Natascha 66 kg 3. Bartl Natascha 80 kg 3. Bartl Natascha 146 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steiner Victoria 80 kg 1. Steiner Victoria 109 kg 1. Steiner Victoria 189 kg

2. Cosovic Anita 78 kg 2. Cosovic Anita 93 kg 2. Cosovic Anita 171 kg

3. Waldkirchner Stefanie 70 kg 3. Regner Flora 85 kg 3. Waldkirchner Stefanie 152 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Koprivica Vanesa 60 kg 1. Norz Tamara 71 kg 1. Norz Tamara 128 kg

2. Norz Tamara 57 kg 2. Koprivica Vanesa 67 kg 2. Koprivica Vanesa 127 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Franek Klara 78 kg 1. Franek Klara 100 kg 1. Franek Klara 178 kg

2. Haider Astrid, Mag. 61 kg 2. Haider Astrid, Mag. 75 kg 2. Haider Astrid, Mag. 136 kg

3. Liebel Laura 57 kg 3. Liebel Laura 72 kg 3. Liebel Laura 129 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 105 kg 1. Fischer Sarah 127 kg 1. Fischer Sarah 232 kg

2. Pfeilstöcker Johanna 91 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 116 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 207 kg

3. Mair Birgit 49 kg 3. Mair Birgit 74 kg 3. Mair Birgit 123 kg

Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-87
Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-76
Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-81

Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-59
Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-64
Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-71
Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W+87

W-45

Österreichische Staatsmeisterschaft der Frauen im Gewichtheben 2022 - Medailliengewinnerinnen

Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-49
Ei nzeldis zipl in Reißen Einzeldiszipl in Stoßen Wertung Zweikampf

W-55
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Ergebnistabellen Staatsmeisterschaften 

 

 

 

 

 

 

 

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmutzer Petra LCH 1993 29 54,5 55 75 130 187,37 16

               2  Walter Katrin WEL 1991 31 52,9 52 62 114 167,85 170,54 14

               3  Bauer Carmen WLD 1999 23 54,5 42 59 101 145,57 13

               4  Dienstl Selina WLD 1997 25 51,1 30 45 75 113,29 12

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmutzer Petra LCH 1993 29 54,5 55 75 130 187,37

               2  Walter Katrin WEL 1991 31 52,9 52 62 114 167,85 170,54

               3  Bauer Carmen WLD 1999 23 54,5 42 59 101 145,57

               4  Dienstl Selina WLD 1997 25 51,1 30 45 75 113,29

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmutzer Petra LCH 1993 29 54,5 55 75 130 187,37

               2  Walter Katrin WEL 1991 31 52,9 52 62 114 167,85 170,54

               3  Bauer Carmen WLD 1999 23 54,5 42 59 101 145,57

               4  Dienstl Selina WLD 1997 25 51,1 30 45 75 113,29

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette, MA Bsc HEL 1990 32 58,4 70 87 157 215,88 222,57 16

               2  Vaculik Verena, BA HEL 1992 30 59 55 74 129 176,19 176,19 14

               3  Krepper Claudia RAN 1984 38 58,1 53 67 120 165,56 183,77 13

               4  Bergonzi Alina AKI 2001 21 57,8 53 60 113 156,44 12

               5  Schett Anna KFL 1994 28 59 50 62 112 152,97 11

               6  Bayer Natascha, MSc HEL 1991 31 57,4 45 62 107 148,82 151,2 10

               7  Maderegger Helena LCH 2007 15 57,9 43 55 98 135,51 9

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette, MA Bsc HEL 1990 32 58,4 70 87 157 215,88 222,57

               2  Vaculik Verena, BA HEL 1992 30 59 55 74 129 176,19 176,19

               3  Bergonzi Alina AKI 2001 21 57,8 53 60 113 156,44

               4  Krepper Claudia RAN 1984 38 58,1 53 67 120 165,56 183,77

               5  Schett Anna KFL 1994 28 59 50 62 112 152,97

               6  Bayer Natascha, MSc HEL 1991 31 57,4 45 62 107 148,82 151,2

               7  Maderegger Helena LCH 2007 15 57,9 43 55 98 135,51

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette, MA Bsc HEL 1990 32 58,4 70 87 157 215,88 222,57

               2  Vaculik Verena, BA HEL 1992 30 59 55 74 129 176,19 176,19

               3  Krepper Claudia RAN 1984 38 58,1 53 67 120 165,56 183,77

               4  Bayer Natascha, MSc HEL 1991 31 57,4 45 62 107 148,82 151,2

               5  Schett Anna KFL 1994 28 59 50 62 112 152,97

               6  Bergonzi Alina AKI 2001 21 57,8 53 60 113 156,44

               7  Maderegger Helena LCH 2007 15 57,9 43 55 98 135,51



 

 

Seite  5  

 

 

ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFTEN DER FRAUEN IM GEWICHTHEBEN, 01.10.2022, BUCHKURCHEN 

 

 

 

 

 

 

  

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zikowsky Paula VÖD 1995 27 62,2 81 96 177 233,8

               2  Novak Alina LAL 2003 19 62,2 70 93 163 215,31

               3  Raidel Lena LCH 2004 18 63,3 72 90 162 211,7

               4  Lamparter Anna RUM 2004 18 63,3 65 75 140 182,95

               5  Weyand Linda LCH 1996 26 63,6 60 80 140 182,43

               6  Borst Manuela HAR 1991 31 61,5 60 76 136 180,91 183,8

               7  Starlinger Melanie LCH 1996 26 63,2 50 66 116 151,74

               8  Hofer Sandra VÖE 1980 42 59,8 35 43 78 105,61 123,56

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zikowsky Paula VÖD 1995 27 62,2 81 96 177 233,8

               2  Raidel Lena LCH 2004 18 63,3 72 90 162 211,7

               3  Novak Alina LAL 2003 19 62,2 70 93 163 215,31

               4  Lamparter Anna RUM 2004 18 63,3 65 75 140 182,95

               5  Weyand Linda LCH 1996 26 63,6 60 80 140 182,43

               6  Borst Manuela HAR 1991 31 61,5 60 76 136 180,91 183,8

               7  Starlinger Melanie LCH 1996 26 63,2 50 66 116 151,74

               8  Hofer Sandra VÖE 1980 42 59,8 35 43 78 105,61 123,56

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zikowsky Paula VÖD 1995 27 62,2 81 96 177 233,8 16

               2  Novak Alina LAL 2003 19 62,2 70 93 163 215,31 14

               3  Raidel Lena LCH 2004 18 63,3 72 90 162 211,7 13

               4  Weyand Linda LCH 1996 26 63,6 60 80 140 182,43 12

               5  Borst Manuela HAR 1991 31 61,5 60 76 136 180,91 183,8 11

               6  Lamparter Anna RUM 2004 18 63,3 65 75 140 182,95 10

               7  Starlinger Melanie LCH 1996 26 63,2 50 66 116 151,74 9

               8  Hofer Sandra VÖE 1980 42 59,8 35 43 78 105,61 123,56 8
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria, BSc VÖE 1993 29 70,4 80 100 180 221,45 16

               2  Bauer Lina BAD 2005 17 67,1 70 93 163 205,89 14

               3  Bartl Natascha NW 1994 28 69,9 66 80 146 180,31 13

               4  Kratky Isabella LEO 1991 31 64,9 58 67 125 160,95 163,53 12

               5  Rauscher Leonie WLD 1998 24 69,1 50 70 120 149,12 11

               6  Weingartsberger Nadja VÖE 1991 31 69,2 50 65 115 142,81 145,09 10

               7  Denk Anna LCH 2007 15 67,9 34 46 80 100,38 9

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria, BSc VÖE 1993 29 70,4 80 100 180 221,45

               2  Bauer Lina BAD 2005 17 67,1 70 93 163 205,89

               3  Bartl Natascha NW 1994 28 69,9 66 80 146 180,31

               4  Kratky Isabella LEO 1991 31 64,9 58 67 125 160,95 163,53

               5  Weingartsberger Nadja VÖE 1991 31 69,2 50 65 115 142,81 145,09

               6  Rauscher Leonie WLD 1998 24 69,1 50 70 120 149,12

               7  Denk Anna LCH 2007 15 67,9 34 46 80 100,38

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria, BSc VÖE 1993 29 70,4 80 100 180 221,45

               2  Bauer Lina BAD 2005 17 67,1 70 93 163 205,89

               3  Bartl Natascha NW 1994 28 69,9 66 80 146 180,31

               4  Rauscher Leonie WLD 1998 24 69,1 50 70 120 149,12

               5  Kratky Isabella LEO 1991 31 64,9 58 67 125 160,95 163,53

               6  Weingartsberger Nadja VÖE 1991 31 69,2 50 65 115 142,81 145,09

               7  Denk Anna LCH 2007 15 67,9 34 46 80 100,38
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 19 74 80 109 189 226,65 16

               2  Cosovic Anita PRE 1992 30 72,4 78 93 171 207,34 207,34 14

               3  Waldkirchner Stefanie BAD 1988 34 73,9 70 82 152 182,4 193,16 13

               4  Regner Flora BAT 1987 35 72,4 66 85 151 183,09 196,27 12

               5  Krail Carmen KFL 1992 30 73 61 72 133 160,58 160,58 11

               6  Priesching Daniela HAR 1990 32 75,4 56 68 124 147,34 151,91 10

               7  Apfelthaler Sandra WLD 2000 22 75,1 47 63 110 130,96 9

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 19 74 80 109 189 226,65

               2  Cosovic Anita PRE 1992 30 72,4 78 93 171 207,34 207,34

               3  Waldkirchner Stefanie BAD 1988 34 73,9 70 82 152 182,4 193,16

               4  Regner Flora BAT 1987 35 72,4 66 85 151 183,09 196,27

               5  Krail Carmen KFL 1992 30 73 61 72 133 160,58 160,58

               6  Priesching Daniela HAR 1990 32 75,4 56 68 124 147,34 151,91

               7  Apfelthaler Sandra WLD 2000 22 75,1 47 63 110 130,96

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 19 74 80 109 189 226,65

               2  Cosovic Anita PRE 1992 30 72,4 78 93 171 207,34 207,34

               3  Regner Flora BAT 1987 35 72,4 66 85 151 183,09 196,27

               4  Waldkirchner Stefanie BAD 1988 34 73,9 70 82 152 182,4 193,16

               5  Krail Carmen KFL 1992 30 73 61 72 133 160,58 160,58

               6  Priesching Daniela HAR 1990 32 75,4 56 68 124 147,34 151,91

               7  Apfelthaler Sandra WLD 2000 22 75,1 47 63 110 130,96
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Norz Tamara RUM 1990 32 78,4 57 71 128 149,32 153,95 16

               2  Koprivica Vanesa VÖD 1996 26 77,7 60 67 127 148,77 14

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Koprivica Vanesa VÖD 1996 26 77,7 60 67 127 148,77

               2  Norz Tamara RUM 1990 32 78,4 57 71 128 149,32 153,95

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Norz Tamara RUM 1990 32 78,4 57 71 128 149,32 153,95

               2  Koprivica Vanesa VÖD 1996 26 77,7 60 67 127 148,77

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 24 81,6 78 100 178 203,99 16

               2  Haider Astrid, Mag. BAD 1991 31 84,1 61 75 136 153,9 156,36 14

               3  Liebel Laura PRE 1997 25 82,5 57 72 129 147,15 13

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 24 81,6 78 100 178 203,99

               2  Haider Astrid, Mag. BAD 1991 31 84,1 61 75 136 153,9 156,36

               3  Liebel Laura PRE 1997 25 82,5 57 72 129 147,15

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 24 81,6 78 100 178 203,99

               2  Haider Astrid, Mag. BAD 1991 31 84,1 61 75 136 153,9 156,36

               3  Liebel Laura PRE 1997 25 82,5 57 72 129 147,15

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 22 93,5 105 127 232 252,32

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 17 104,5 91 116 207 217,74

               3  Mair Birgit VÖE 1982 40 105,2 49 74 123 129,15 146,97

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 22 93,5 105 127 232 252,32

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 17 104,5 91 116 207 217,74

               3  Mair Birgit VÖE 1982 40 105,2 49 74 123 129,15 146,97

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 22 93,5 105 127 232 252,32 16

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 17 104,5 91 116 207 217,74 14

               3  Mair Birgit VÖE 1982 40 105,2 49 74 123 129,15 146,97 13
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Ergebnistabellen U15 

 

 

Ergebnistabellen U17 

 

 

Ergebnistabellen U20 

 

 

Ergebnistabellen U23 

 

 

 

 

 

 

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Honcharova Veronika VÖE 2008 14 54,8 64 77 141 202,45

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Maderegger Helena LCH 2007 15 57,9 43 55 98 135,51

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bauer Lina BAD 2005 17 67,1 70 93 163 205,89

               2  Denk Anna LCH 2007 15 67,9 34 46 80 100,38

Zweikampf U17 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 17 104,5 91 116 207 217,74

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 19 74 80 109 189 226,65

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 19 62,2 70 93 163 215,31

               2  Raidel Lena LCH 2004 18 63,3 72 90 162 211,7

               3  Lamparter Anna RUM 2004 18 63,3 65 75 140 182,95

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bauer Carmen WLD 1999 23 54,5 42 59 101 145,57

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bergonzi Alina AKI 2001 21 57,8 53 60 113 156,44

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Apfelthaler Sandra WLD 2000 22 75,1 47 63 110 130,96

Zweikampf U23 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 22 93,5 105 127 232 252,32
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Sinclair Damen gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Fischer Sarah AC Union Krems 93,50 105 127 232 252,32

2 Zikowsky Paula AKH Vösendorf 62,20 81 96 177 233,80

3 Steiner Victoria KSV Rum 74,00 80 109 189 226,65

4 Hahn Victoria, BSc SK Vöest 70,40 80 100 180 221,45

5 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 104,50 91 116 207 217,74

6 Werle Bernadette, MA Bsc KSV Hercules Leopoldstadt 58,40 70 87 157 215,88 222,57

7 Novak Alina HSV Langenlebarn - Kraftsport62,20 70 93 163 215,31

8 Raidel Lena Union Lochen 63,30 72 90 162 211,70

9 Cosovic Anita KSV Pressbaum 72,40 78 93 171 207,34 207,34

10 Bauer Lina Badener AC 67,10 70 93 163 205,89

11 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 81,60 78 100 178 203,99

12 Schmutzer Petra Union Lochen 54,50 55 75 130 187,37

13 Regner Flora Barbell Tribe Graz 72,40 66 85 151 183,09 196,27

14 Lamparter Anna KSV Rum 63,30 65 75 140 182,95

15 Weyand Linda Union Lochen 63,60 60 80 140 182,43

16 Waldkirchner Stefanie Badener AC 73,90 70 82 152 182,40 193,16

17 Borst Manuela SC Harland 61,50 60 76 136 180,91 183,80

18 Bartl Natascha AK Nord Wien 69,90 66 80 146 180,31

19 Vaculik Verena, BA KSV Hercules Leopoldstadt 59,00 55 74 129 176,19 176,19

20 Walter Katrin ESV Wels 52,90 52 62 114 167,85 170,54

21 Krepper Claudia WSV-ATSV Ranshofen 58,10 53 67 120 165,56 183,77

22 Kratky Isabella AK Leopoldau 64,90 58 67 125 160,95 163,53

23 Krail Carmen SC Kroftlaggl 73,00 61 72 133 160,58 160,58

24 Bergonzi Alina AK Innsbruck 57,80 53 60 113 156,44

25 Haider Astrid, Mag. Badener AC 84,10 61 75 136 153,90 156,36

26 Schett Anna SC Kroftlaggl 59,00 50 62 112 152,97

27 Starlinger Melanie Union Lochen 63,20 50 66 116 151,74

28 Norz Tamara KSV Rum 78,40 57 71 128 149,32 153,95

29 Rauscher Leonie UAK Waldviertel 69,10 50 70 120 149,12

30 Bayer Natascha, MSc KSV Hercules Leopoldstadt 57,40 45 62 107 148,82 151,20

31 Koprivica Vanesa AKH Vösendorf 77,70 60 67 127 148,77

32 Priesching Daniela SC Harland 75,40 56 68 124 147,34 151,91

33 Liebel Laura KSV Pressbaum 82,50 57 72 129 147,15

34 Bauer Carmen UAK Waldviertel 54,50 42 59 101 145,57

35 Weingartsberger Nadja SK Vöest 69,20 50 65 115 142,81 145,09

36 Maderegger Helena Union Lochen 57,90 43 55 98 135,51

37 Apfelthaler Sandra UAK Waldviertel 75,10 47 63 110 130,96

38 Mair Birgit SK Vöest 105,20 49 74 123 129,15 146,97

39 Dienstl Selina UAK Waldviertel 51,10 30 45 75 113,29

40 Hofer Sandra SK Vöest 59,80 35 43 78 105,61 123,56

41 Denk Anna Union Lochen 67,90 34 46 80 100,38

Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Honcharova Veronika SK Vöest 54,80 64 77 141 202,45

2 Maderegger Helena Union Lochen 57,90 43 55 98 135,51

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 104,50 91 116 207 217,74

2 Bauer Lina Badener AC 67,10 70 93 163 205,89

3 Denk Anna Union Lochen 67,90 34 46 80 100,38

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Steiner Victoria KSV Rum 74,00 80 109 189 226,65

2 Novak Alina HSV Langenlebarn - Kraftsport62,20 70 93 163 215,31

3 Raidel Lena Union Lochen 63,30 72 90 162 211,70

4 Lamparter Anna KSV Rum 63,30 65 75 140 182,95

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Fischer Sarah AC Union Krems 93,50 105 127 232 252,32

2 Bergonzi Alina AK Innsbruck 57,80 53 60 113 156,44

3 Bauer Carmen UAK Waldviertel 54,50 42 59 101 145,57

4 Apfelthaler Sandra UAK Waldviertel 75,10 47 63 110 130,96

Gesamtwertung nach Sinclair, Staatsmeisterschaft der Frauen 2022
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte

1 Union Lochen 67 Punkte Schmutzer Petra Wertung Zweikampf W-55 1 16

Raidel Lena Wertung Zweikampf W-64 3 13

Weyand Linda Wertung Zweikampf W-64 5 11

Starlinger Melanie Wertung Zweikampf W-64 7 9

Denk Anna Wertung Zweikampf W-71 7 9

Maderegger Helena Wertung Zweikampf W-59 7 9

2 SK Vöest 47 Punkte Hahn Victoria, BSc Wertung Zweikampf W-71 1 16

Mair Birgit Wertung Zweikampf W+87 3 13

Weingartsberger Nadja Wertung Zweikampf W-71 6 10

Hofer Sandra Wertung Zweikampf W-64 8 8

3 UAK Waldviertel 45 Punkte Bauer Carmen Wertung Zweikampf W-55 3 13

Dienstl Selina Wertung Zweikampf W-55 4 12

Rauscher Leonie Wertung Zweikampf W-71 5 11

Apfelthaler Sandra Wertung Zweikampf W-76 7 9

4 KSV Rum 44 Punkte Norz Tamara Wertung Zweikampf W-81 1 16

Steiner Victoria Wertung Zweikampf W-76 1 16

Lamparter Anna Wertung Zweikampf W-64 4 12

5 Badener AC 41 Punkte Haider Astrid, Mag. Wertung Zweikampf W-87 2 14

Bauer Lina Wertung Zweikampf W-71 2 14

Waldkirchner Stefanie Wertung Zweikampf W-76 3 13

6 KSV Hercules Leopoldstadt 40 Punkte Werle Bernadette, MA Bsc Wertung Zweikampf W-59 1 16

Vaculik Verena, BA Wertung Zweikampf W-59 2 14

Bayer Natascha, MSc Wertung Zweikampf W-59 6 10

7 ATUS Bruck / Mur 30 Punkte Franek Klara Wertung Zweikampf W-87 1 16

Pfeilstöcker Johanna Wertung Zweikampf W+87 2 14

7 AKH Vösendorf 30 Punkte Zikowsky Paula Wertung Zweikampf W-64 1 16

Koprivica Vanesa Wertung Zweikampf W-81 2 14

8 KSV Pressbaum 27 Punkte Cosovic Anita Wertung Zweikampf W-76 2 14

Liebel Laura Wertung Zweikampf W-87 3 13

9 SC Kroftlaggl 22 Punkte Krail Carmen Wertung Zweikampf W-76 5 11

Schett Anna Wertung Zweikampf W-59 5 11

10 SC Harland 20 Punkte Borst Manuela Wertung Zweikampf W-64 6 10

Priesching Daniela Wertung Zweikampf W-76 6 10

11 AC Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W+87 1 16

12 HSV Langenlebarn - Kraftsport14 Punkte Novak Alina Wertung Zweikampf W-64 2 14

12 ESV Wels 14 Punkte Walter Katrin Wertung Zweikampf W-55 2 14

13 WSV-ATSV Ranshofen 13 Punkte Krepper Claudia Wertung Zweikampf W-59 3 13

13 AK Nord Wien 13 Punkte Bartl Natascha Wertung Zweikampf W-71 3 13

14 AK Leopoldau 12 Punkte Kratky Isabella Wertung Zweikampf W-71 4 12

14 AK Innsbruck 12 Punkte Bergonzi Alina Wertung Zweikampf W-59 4 12

Regner Flora Wertung Zweikampf W-76 4 12

Vereinswertung Staatsmeisterschaft der Frauen 2022
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Ergebnisse der Vorrunde ÖGV Damenbundesliga 2022 

 

Konkurrenz: am:

Beginn:

Austragungsort: Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Datum Nr. Gewicht Faktor Pkt. Pkt. Leistung Pkt.

1 Sara Fischer W 2000 4826 93,5 1,0876 100 - 100 + 105 + 114,20 127 + 133 - 0 - 138,13 232 252,33

2 Lena Raidel W 2004 5164 63,3 1,3068 69 + 72 + 76 - 94,09 86 + 90 + 93 - 117,61 162 211,70

3 Petra Schmutzer W 1993 5397 54,5 1,4413 52 + 55 + 57 - 79,27 67 + 71 + 75 + 108,10 130 187,37

4 Linda Weyand W 1996 4857 63,6 1,3031 57 + 60 + 63 - 78,19 76 + 80 + 82 - 104,25 140 182,44

5 Claudia Krepper W 1984 58,1 1,3797 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 Ges.-J. B .  0,00

365,75 468,09 SUM M E  833,84

6 Vici Hahn W 1993 4913 70,4 1,2303 75 + 80 + 85 - 98,42 90 + 96 + 100 + 123,03 180 221,45

7 Veronika Honcharova W 2008 5531 54,8 1,4358 58 + 62 + 64 + 91,89 72 + 77 + 80 - 110,56 141 202,45

8 Nadja Weingartsberger W 1991 5538 69,2 1,2418 45 - 46 + 50 + 62,09 65 + 69 - 69 - 80,72 115 142,81

9 Birgit Mair W 1982 4807 105,2 1,0500 49 - 49 + 52 - 51,45 65 + 70 + 74 + 77,70 123 129,15

10 Sandra Hofer W 1980 4945 59,8 1,3540 0,00 0,00 0 0,00

7,00 13,00 Ges.-J. B .  20,00

310,85 405,01 SUM M E  715,86

11 Johanna Pfeilstöcker W 2005 5285 104,5 1,0519 87 + 91 + 95 - 95,72 105 + 111 + 116 + 122,02 207 217,74

12 Klara Franek W 1998 5038 81,6 1,1460 73 + 78 + 83 - 89,39 91 + 96 + 100 + 114,60 178 203,99

13 Flora Regner W 1987 5401 72,4 1,2125 60 + 63 + 66 + 80,03 82 + 85 + 87 - 103,06 151 183,09

14 W

15 W

11,00 19,00 Ges.-J. B .  30,00

276,14 358,68 SUM M E  634,82

16 Victoria Steiner W 2003 5096 74,0 1,1992 80 + 83 - 83 - 95,94 100 + 105 + 109 + 130,71 189 226,65

17 Anna Lamparter W 2004 5172 63,3 1,3068 57 + 62 + 65 + 84,94 75 + 80 - 80 - 98,01 140 182,95

18 Tamara Norz W 1990 5275 78,4 1,1666 52 + 55 + 57 + 66,50 65 + 71 + 73 - 82,83 128 149,33

19 W

20 W

0,00 0,00 Ges.-J. B .  0,00

247,38 311,55 SUM M E  558,93
1 KSV Rum

Jugendbonus Jugendbonus

SUM M E  SUM M E  

1 WKG Bruck/Barbell Tribe
Jugendbonus Jugendbonus

SUM M E  SUM M E  

1 SK Vöest Steel Girls
Jugendbonus Jugendbonus

SUM M E  SUM M E  

1 WKG Innviertel
Jugendbonus Jugendbonus

SUM M E  SUM M E  

Buchkirchen

1. 2. 3. 1. 2. 3.
NAME

1. Runde ÖGV Damenbundesliga 1. Oktober 2022

Nr. M /W
R e i ß e n S t o ß e n


